2

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления администрации города от 20.11.2013 №2412 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей "Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва», и о признании утратившими силу постановлений администрации города от 03.07.2012 №801, от 09.08.2012 №989"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                     "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы города от 14.09.2012 №275 "Об утверждении              Порядка установления тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города":
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 20.11.2013 №2412 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей "Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва", и о признании утратившими силу постановлений администрации города от 03.07.2012 №801, от 09.08.2012 №989".
2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать              постановление в газете "Варта".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина